[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	16 мая 2018 г.

	№
	1051

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 21.12.2017 № 4159 «О мерах по реализации решения Совета МОГО «Ухта» «О бюджете МОГО «Ухта» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 № 347-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 11 Федерального закона Российской Федерации «Об автономных учреждениях» и статью 30 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», решением Совета МОГО «Ухта» от 14 декабря 2017 г. № 234 «О бюджете МОГО «Ухта» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 21.12.2017 № 4159 «О мерах по реализации решения Совета МОГО «Ухта» «О бюджете МОГО «Ухта» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее - постановление) следующего содержания:
1.1. Подпункт 1 пункта 5 постановления после слов: «о подписке на печатные издания и об их приобретении» дополнить словами: «, оказание услуг по продлению доменных имен,».
1.2. Пункт 5 постановления дополнить абзацем 6 следующего содержания:
«В соответствии со статьёй 2 Федерального закона от 03.11.2006                        № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» действие пункта 5 распространяется на автономные учреждения МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев